la Fuente de Financiamiento 1.1.0 a la 1.3.3, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a reimputar la Orden de Compra N° 1.107/2020 

por la suma $ 790.000 (PESOS SETECIENTOS NOVENTA MIL), con cargo a la Jurisdicción 01.13 - Categoría 

Programática 57 -  Partida 5.1.4 - Fuente de Financiamiento 1.3.3, del Presupuesto de Gastos vigente. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a reimputar la Orden de Compra N° 1.108/2020 

por la suma de $ 436.758 (PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO), de 

acuerdo al siguiente detalle: del ítem 1) por $ 124.320 (PESOS CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS 

VEINTE) y del ítem 2 por $ 312.438 (PESOS TRESCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO), con 

cargo a la Jurisdicción 01.13 - Categoría Programática 57 -  Partida 5.1.4 - Fuente de Financiamiento 1.3.3, del 

Presupuesto de Gastos vigente. 

Artículo 3°: El presente Decreto será refrendado por la Señora Secretaria de Desarrollo Social y el Señor